Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fechay | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-002 INMUJERES 2019 (7819) $0.00 $195,810.00 $195,810.00 $0.00
100546 09/08/2019 APORTACION INSTITUTO DE LA MUJER (APORTACION DEL FONDO DE INSTITUT ~ $195,810.00 $0.00 $195,810.00
E00951 24/09/2019 RED DISENA CONSULTO 2470389526 RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL DE CV (TALLER PARA LA ELB $0.00 $19,000.00 $176,810.00
E00952 24/09/2019 RED DISENA CONSULTO 5790389518 RED DISENA CONSULTORES S DE RL DE CV (MESA DE TRABAJO PARA LA ELA $0.00 $19,000.00 $157,810.00
E00953 24/09/2019 RED DISENA CONSULTO 4050389510 RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL DE CV (TALLER PARA LA ELA $0.00 $19,000.00 $138,810.00
E01047 02/10/2019 MARTIN JAIME MARTINE; 5300942313 MARTIN JAIME MARTINEZ ESTRADA (HONORARIOS PSICOLOGO DEL INSTITUTC $0.00 $27,000.00 $111,810.00
E01048 21/10/2019 RED DISENA CONSULTO 2010036147 RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL DE CV (MESA DE TRABAJO P $0.00 $19,000.00 $92,810.00
E01049 21/10/2019 RED DISENA CONSULTO 320036156 RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL DE CV (ASESORIA PRESENC $0.00 $19,000.00 $73,810.00
E01141 21/11/2019 CELENE RUBY RODRIGL 24557027  CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS (PAPELERIA PARA INSTITUTO DE LA D $0.00 $3,810.01 $69,999.99
E01143 22/11/2019 MARTIN JAIME MARTINE; 677907574 MARTIN JAIME MARTINEZ ESTRADA (MESAS DE TRABAJO CON FUNCIONARIOS $0.00 $4,999.99 $65,000.00
E01144 22/11/2019 MARTIN JAIME MARTINE; 4409075720 MARTIN JAIME MARTINEZ NOVIEMBRE (HONORARIOS PSICOLOGO DEL INSTITU $0.00 $18,000.00 $47,000.00
E01145 22/11/2019 RED DISENA CONSULTO 8053918953 RED DISENA CONSULOTES DE CIUDAD SA DE CV (GRUPO FOCAL PARA ELABC $0.00 $19,000.00 $28,000.00
E01146 22/11/2019 RED DISENA CONSULTO 8463918944 RED DIOSENA CONSULTORES DE CIUDAD SA DE CV (GRUPO FOCAL PARA EL/ $0.00 $19,000.00 $9,000.00
E01148 25/11/2019 CELENE RUBY RODRIGL 29095011  CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS (CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA | $0.00 $5,000.00 $4,000.00
E01147 26/11/2019 JOSE BAUTISTA ACEVEL 29928010  JOSE BAUTISTA ACEVEDO (GASOLINA PARA INSTITUTO DE LA MUJER) $0.00 $4,000.00 $0.00
1112-01-003 CULTURA 2019 (6478) $0.00 $288,919.46 $189,898.80 $99,020.66
100674 17/10/2019 APORTACION CULTURA PROGRAMA MANOS A LA OBRA (APORTACION CONVE  $150,948.00 $0.00 $150,948.00
E01052 18/10/2019 BBVA BANCOMER SA EDOCUENT, BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $315.00 $150,633.00
E01052 18/10/2019 BBVA BANCOMER SA EDOCUENT, BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $50.40 $150,582.60
E01052 18/10/2019 BBVA BANCOMER SA EDOCUENT, BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $315.00 $150,267.60
E01052 18/10/2019 BBVA BANCOMER SA EDOCUENT, BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $50.40 $150,217.20
E01050 21/10/2019 EL ARTE DE LOS TITERE 3910036131 EL ARTE DE LOS TITERES AC (PRESENTACION Y TALLER DEL PROGRAMA TOM $0.00 $112,288.00 $37,929.20
100675 24/10/2019 APORTACION CONVENIO TALLERES CULTURALES (APORTACION CONVENIO T/ $137,971.46 $0.00 $175,900.66
E01051 31/10/2019 DANIEL PONCE MARTINE 49002009  DANIEL PONCE MARTINEZ (REGISTRO FOTOGRAFICO PROGRAMA MANOS A L/ $0.00 $38,660.00 $137,240.66
E01140 20/11/2019 NOMINA TALLERES CUL’ 535690 NOMINA TALLERES CULTURALES OCTUBRE (NOMINA TALLERES CULTURALES $0.00 $19,110.00 $118,130.66
E01259 17/12/2019 NOMINA EVENTUAL CAS 566280 NOMINA EVENTUAL CASA DE LA CULTURA DEL MES DE DICIEMBRE (NOMINA | $0.00 $19,110.00 $99,020.66
1112-01-004 SADER 2019 (7756) $0.00 $2,490,813.60 $1,859,739.43 $631,074.17
100770 04/11/2019 APORTACION SADER REMODELACION DE RASTRO (APORTACION SADER PAR/  $2,090,786.82 $0.00 $2,090,786.82
E01139 05/11/2019 BBVA BANCOMER SA EDO CUENT BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $420.00 $2,090,366.82
E01139 05/11/2019 BBVA BANCOMER SA EDO CUENT BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $67.20 $2,090,299.62
E01139 05/11/2019 BBVA BANCOMER SA EDO CUENT BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $420.00 $2,089,879.62
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E01139 05/11/2019 BBVA BANCOMER SA EDO CUENT BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $67.20 $2,089,812.42
E01139 05/11/2019 BBVA BANCOMER SA EDO CUENT BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $420.00 $2,089,392.42
E01139 05/11/2019 BBVA BANCOMER SA EDO CUENT BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $67.20 $2,089,325.22
C00002 20/11/2019 D JAGUI SA DE CV 4269396020 Anticipo a Proveedor : 1, 2 - REMODELACION DE RASTRO MUNICIPAL (Anticipo a $0.00 $746,709.58 $1,342,615.64
C00003 20/11/2019 D JAGUI SA DE CV 4269396020 Cancelacion de Anticipo a Proveedor : 1, 2 - REMODELACION DE RASTRO MUNICIF $0.00 -$746,709.58 $2,089,325.22
E01260 21/11/2019 D JAGUI SA DE CV 4269396020 D JAGUI SA DE CV (ANTICIPO PARA REMODELACION DE RASTRO MUNICIPAL) $0.00 $746,709.58 $1,342,615.64
100783 01/12/2019 INTERESES GANADOS (INTERESES GANADOS) $26.78 $0.00 $1,342,642.42
E01161 06/12/2019 MUNICIPIO DE VALLE DE 49198003  APORTACION MUNICIPAL PARA OBRA REMODELACION DE RASTRO MUNICIPAI  $200,000.00 $0.00 $1,542,642.42
E01167 10/12/2019 MUNICIPIO DE VALLE DE 11321003  MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ JAL (APORTACION MUNICIPAL PARA OBRAR  $200,000.00 $0.00 $1,742,642.42
E01261 19/12/2019 D JAGUI SA DE CV 3084294208 D JAGUI SA DE CV (ESTIMACION 1 DE REMODELACION DE RASTRO) $0.00 $1,111,568.25 $631,074.17
1112-01-005 FOCOSI 2018 (6196) $26,710.00 $0.00 $26,710.00 $0.00
| E00080 24/01/2019 TRANSFERE TRASPASOS A CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS A CUENTA GASTO C(C $0.00 $26,710.00 $0.00
1112-01-006 DESARROLLO REGIONAL CONVENIO A 2018 (9917) $173.96 $0.00 $0.00 $173.96
1112-01-007 DESARROLLO REGIONAL CONVENIO B 2018 (0845) $37,070.73 $0.92 $37,071.65 $0.00
100074 01/01/2019 INTERESES GANADOS (INTERESES GANADOS) $0.92 $0.00 $37,071.65
E00078 24/01/2019 TRANSFERE TRASPASOS A CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS A CUENTA GASTO Ci $0.00 $37,071.65 $0.00
1112-01-008 FONDEREG 2018 5556 $14,132.63 $0.00 $14,132.63 $0.00
| E00079 24/01/2019 TRANSFERE TRASPASOS A CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS A CUENTA GASTO C(C $0.00 $14,132.63 $0.00
1112-01-009 INMUJERES 3942 $6,209.46 $0.00 $6,209.46 $0.00
E00116 01/01/2019 BBVA BANCOMER SA TRANSFER COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,482.35 $4,727.11
E00081 24/01/2019 TRANSFERE TRASPASOS A CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS A CUENTA GASTO C(C $0.00 $4,727.11 $0.00
1112-01-010 FORTALECIMIENTO RAMO 33 (8431) $84,641.17 $3,817,008.23 $3,844,235.58 $57,413.82
E00107 02/01/2019 REFACCIONARIA Y REF/ 48812010  REFACCIONARIA Y REFACCIONES CASTELLANOS SA DE CV (LLANTAS PARA P, $0.00 $6,800.01 $77,841.16
E00106 15/01/2019 NOMINA QUINCENA 1 SE 400700 NOMINA QUINCENA 1 (NOMINA QUINCENA 1 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECC $0.00 $72,186.00 $5,655.16
E00105 16/01/2019 ABARROTES Y PRODUC 39749008  ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV (ALIMENTOS PARA POLICIAS) $0.00 $5,272.12 $383.04
E00194 01/02/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 90567018  FORLIGTH DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBRADC $0.00 $56,956.00 -$56,572.96
E00195 01/02/2019 QUINCENA 2 339640 NOMINA QUINCENA 2 (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL $0.00 $66,450.00 -$123,022.96
100145 05/02/2019 APORTACION DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO (APORTACION DEL FONDOD  $312,455.84 $0.00 $189,432.88
E00199 15/02/2019 QUINCENA 3 539510 NOMINA QUINCENA 3 (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL $0.00 $72,250.00 $117,182.88
E00196 27/02/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 50017030  FORLIGTH DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBRAD: $0.00 $56,956.00 $60,226.88
E00197 28/02/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 8549956555 GASOLINA PARA SEGURIDAD PUBLICA (GASOLINA PARA SEGURIDAD PUBLIC# $0.00 $90,000.00 -$29,773.12
E00198 28/02/2019 QUINCENA 4 445600 NOMINA QUINCENA 4 (NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL $0.00 $72,250.00 -$102,023.12
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100143 28/02/2019 APORTACION DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO (APORTACION DEL FONDO D $312,455.84 $0.00 $210,432.72
E00296 26/03/2019 NOMINA SEGURIDAD PU 42188 NOMINA QUINCENA 5 (NOMINA QUINCENA 5) $0.00 $68,500.00 $141,932.72
E00297 26/03/2019 ABARROTES Y PRODUC 26734008 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV (DESPENSA PARA POLICIAS) $0.00 $9,112.01 $132,820.71
100214 27/03/2019 APORTACION DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO (APORTACION DEL FONDO D $353.19 $0.00 $133,173.90
100213 29/03/2019 APORTACION DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO (APORTACION DEL FONDO D $312,455.84 $0.00 $445,629.74
E00298 29/03/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 36717008 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBR $0.00 $56,956.00 $388,673.74
E00299 29/03/2019 NOMINA SEGURIDAD PU 407930 NOMINA QUICENA 6 (NOMINA QUINCENA 7) $0.00 $68,500.00 $320,173.74
E00300 29/03/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 7845331711 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA SEGL $0.00 $100,000.00 $220,173.74
E00379 09/04/2019 TELEFONOS DE MEXICO 0069407009 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (SERVICIO DE TELEFONIA PARA COMAI $0.00 $3,427.00 $216,746.74
E00329 11/04/2019 NAYELI MONSERRAT FA 69147013 NAYELI MONSERRAT FARIAS TOSCANO (EXTINTOR PARA PROTECCION CIVIL) $0.00 $780.00 $215,966.74
100281 12/04/2019 PARTICIPACIONES DE ABRIL (PORMENORES DEL MES DE ABRIL) $1.96 $0.00 $215,968.70
E00380 15/04/2019 JOSE LUIS RORIGUEZ B, 0092116028 JOSE LUIS RORIGUEZ BARRAGAN (COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PROTE $0.00 $7,015.00 $208,953.70
E00385 15/04/2019 NOMINA QUINCENA 1 DE 489130 NOMINA QUINCENA 1 DE ABRIL SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (N¢ $0.00 $75,492.00 $133,461.70
E00381 17/04/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 170419 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (COMPRA DE COMBUS $0.00 $40,000.00 $93,461.70
E00382 17/04/2019 PATRICIA CONTRERAS & 0094738018 PATRICIA CONTRERAS SANCHEZ (COMPRA DE ALIMENTOS PARA POLICIAS EN $0.00 $14,600.00 $78,861.70
E00368 25/04/2019 EDUARDO CHAVEZ GON 77084015 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ (REFACCIONES PARA PARQUE VEHICULAR) $0.00 $550.00 $78,311.70
E00383 26/04/2019 SURTIDOR ELECTRICO ( 0059917007 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL ELECTRI¢ $0.00 $8,523.60 $69,788.10
E00384 26/04/2019 MARTIN LOPEZ HIGAREL 260419 MARTIN LOPEZ HIGAREDA (PAGO POR CARGA DE OXIVIDA) $0.00 $1,050.00 $68,738.10
100276 30/04/2019 APORTACION DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO (PORMENORES DEL MES DE $312,455.84 $0.00 $381,193.94
E00386 30/04/2019 NOMINA QUINCENA 8 604710 NOMINA QUINCENA 8 (NOMINA QUINCENA 8) $0.00 $70,420.00 $310,773.94
E00387 30/04/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 11346009 FORLIGTHTING DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBI $0.00 $56,956.00 $253,817.94
E00388 30/04/2019 ME IL ENTERPRISE SA D 11100011 ME IL ENTERPISE SA DE CV (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUBLIC $0.00 $4,901.29 $248,916.65
E00485 02/05/2019 CARMELA GUIZAR SANC 86923012 CARMELA GUIZAR SANCHEZ (APOYO ALIMENTOS DE PROTECCION CIVILY PO $0.00 $4,449.99 $244,466.66
E00486 02/05/2019 ANTONIO BARAJAS AVIL 15438013 ANTONIO BARAJAS AVILA (PAGO PENDIENTE A POLICIA) $0.00 $3,400.00 $241,066.66
E00487 02/05/2019 PATRICIA CONTRERAS & 15438036 PATRICIA CONTRERAS SANCHEZ (ALIMENTOS PARA POLICIAS) $0.00 $7,500.00 $233,566.66
E00488 03/05/2019 JESUS SILVA CONTRER/ 43176016 JESUS SILVA CONTRERAS (REPARACION DE PATRULLA) $0.00 $986.00 $232,580.66
E00489 06/05/2019 TELEFONOS DE MEXICO 153164 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (SERVICIO TELEFONICO PARA COMANDALI $0.00 $3,426.00 $229,154.66
E00490 08/05/2019 COMISION FEDERAL DE 2895442 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $46,904.00 $182,250.66
E00491 08/05/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 2103405 DISTRIBUIDPORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA SEC $0.00 $100,000.00 $82,250.66
E00492 15/05/2019 NOMINA QUINCENA 9 SE 395230 NOMINA QUINCENA 9 (NOMINA QUINCENA 9) $0.00 $78,300.00 $3,950.66
E00493 28/05/2019 JOSE SANCHEZ CHAVEZ 61978019 JOSE SANCHEZ CHAVEZ (LLANTAS PARA PATRULLAS) $0.00 $2,737.60 $1,213.06
E00494 29/05/2019 EDUARDO CHAVEZ GON 2038013 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ (BALATAS PARA PATRULLA) $0.00 $540.00 $673.06
100355 31/05/2019 APORTACION DE FONDO DE FORTALECIMIENTO (PORMENORES DEL MES DE ! $312,455.84 $0.00 $313,128.90
E00495 31/05/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 86618057 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBR $0.00 $56,956.00 $256,172.90
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E00496 31/05/2019 NOMINA QUINCENA 10 S 595570 NOMINA QUINCENA 10 (NOMINA QUINCENA 10) $0.00 $78,300.00 $177,872.90
E00589 03/06/2019 HORAS EXTRAS POLICIA 596820 HORAS EXTRAS POLICIAS (HORAS EXTRAS POLICIAS PERIODO DE FIESTAS M, $0.00 $35,820.00 $142,052.90
E00589 03/06/2019 HORAS EXTRAS POLICIA 596820 HORAS EXTRAS A POLICIAS (HORAS EXTRAS POLICIAS PERIODO DE FIESTAS $0.00 $23,880.00 $118,172.90
E00590 03/06/2019 QUALITAS COMPANIA DE 90844014 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SAB DE CV (SEGURO PARA AMBULANCIA) $0.00 $13,044.93 $105,127.97
E00591 03/06/2019 QUALITAS COMPANIA DE 90844008 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SAB DE CV (SEGURO PARA PATRULLA) $0.00 $15,535.64 $89,592.33
E00592 06/06/2019 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 51792021 LUIS CHAVEZ MARTINEZ (LLANTAS PARA PATRULLAS) $0.00 $10,000.00 $79,592.33
E00593 06/06/2019 ABARROTES Y PRODUC 37304008 ABARROTES Y PRODUCTOS LACTEOS ROMA SA DE CV (DESPENSA Y ARTICUL $0.00 $14,000.00 $65,592.33
E00594 14/06/2019 NOMINA QUINCENA 11 NOMINA QUINCENA 11 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (NOMINA Q! $0.00 $62,700.00 $2,892.33
E00594 14/06/2019 NOMINA QUINCENA 11 CHE-0049 HENRY ALVARADO RAMOS (NOMINA QUINCENA 11 SEGURIDAD PUB $0.00 $2,800.00 $92.33
100414 28/06/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MUI $312,455.84 $0.00 $312,548.17
E00595 28/06/2019 ALFREDO SANCHEZ COI 48747009 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE MOTOCICLETA PARA SEGURID $0.00 $25,500.00 $287,048.17
E00596 28/06/2019 ALFREDO SANCHEZ CO! 48747015 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE MOBILIARIO PARA PROTECCIO $0.00 $15,999.93 $271,048.24
E00597 28/06/2019 COMISION FEDERAL DE 3530175 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $55,574.00 $215,474.24
E00598 28/06/2019 MARCO ANTONIO MARTI 50 MARCO ANTONIO MARTINEZ LOPEZ (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION L $0.00 $5,000.00 $210,474.24
E00599 29/06/2019 NOMINA QUINCENA 12 537450 NOMINA QUINCENA 12 (NOMINA QUINCENA 12 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTE( $0.00 $66,200.00 $144,274.24
E00599 29/06/2019 NOMINA QUINCENA 12 537450 CHE-0051 HENRY ALVARADO RAMOS (NOMINA QUINCENA 12 SEGURIDAD PUB $0.00 $2,800.00 $141,474.24
E00702 01/07/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 2803711 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA PRO $0.00 $70,000.00 $71,474.24
E00703 03/07/2019 BEATRIZ GONZALEZ NIE 58 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (HORAS EXTRAS POLICIAS) $0.00 $1,500.00 $69,974.24
E00704 15/07/2019 QUINCENA 13 475010 QUINCENA 13 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (QUINCENA 13 SEGL $0.00 $66,200.00 $3,774.24
E00704 15/07/2019 QUINCENA 13 475010 CHE-57 HENRY RAMOS ALVARADO (QUINCENA 13 SEGURIDAD PUBLICA'Y PRC $0.00 $3,000.00 $774.24
100478 29/07/2019 PARTICIPACIONES DEL MES DE JULIO (PORMENORES DEL MES DE JULIO) $312,455.84 $0.00 $313,230.08
E00701 31/07/2019 COMISION FEDERAL DE 1433839 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $45,897.00 $267,333.08
E00705 31/07/2019 NOMINA QUINCENA 14 503040 NOMINA QUINCENA 14 (NOMINA QUINCENA 14 SEGURIDAD PUBLICA Y PREOTE $0.00 $66,200.00 $201,133.08
E00705 31/07/2019 NOMINA QUINCENA 14 503040 HENRY ALVARADO RAMOS (NOMINA QUINCENA 14 SEGURIDAD PUBLICA Y PR $0.00 $3,000.00 $198,133.08
E00706 31/07/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 80599043 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBR $0.00 $56,956.00 $141,177.08
E00707 31/07/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 80599035 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (COMPRA DE LUMINARIAS PARA ALUMBR $0.00 $56,956.00 $84,221.08
E00814 06/08/2019 TELEFONOS DE MEXICO 5764 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (SERVICIO TELEFONICO PARA COMANI $0.00 $3,426.00 $80,795.08
E00815 15/08/2019 NOMINA QUINCENA 15 552210 NOMINA QUINCENA 15 (NOMINA QUINCENA 15) $0.00 $67,200.00 $13,595.08
E00815 15/08/2019 NOMINA QUINCENA 15 552210 CHE-61 HENRY ALVARADO RAMOS (NOMINA QUINCENA 15) $0.00 $3,500.00 $10,095.08
E00791 20/08/2019 SILVIA SANCHEZ CONTR 37426019 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS (PINTAURA PARA SEGURIDAD PUBLICA) $0.00 $4,200.00 $5,895.08
E00816 26/08/2019 CELENE RUBY RODRIGL 21608012 CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS (PAPELERIA PARA SEGURIDAD PUBL $0.00 $4,500.00 $1,395.08
100543 30/08/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MUI $312,455.84 $0.00 $313,850.92
E00817 31/08/2019 NOMINA QUINCENA 16 600200 NOMINA QUINCENA 16 (NOMINA QUINCENA 16) $0.00 $73,166.00 $240,684.92
E00911 02/09/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 40326007 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PUBLIC( $0.00 $56,956.00 $183,728.92
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00912 02/09/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 6542210807 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA SEGL $0.00 $50,000.00 $133,728.92
E00914 04/09/2019 TELEFONOS DE MEXICO 1805727 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (TELEFONO PARA COMANDANCIA) $0.00 $2,644.00 $131,084.92
E00915 04/09/2019 VICTON SIX DE OCCIDER 412267426 VISTOM SIX DE OCCIDENTE SA DE CV (REPARACON DE PATRULLA) $0.00 $17,271.24 $113,813.68
E00913 05/09/2019 IGNACIO RODRIGUEZ TC 41486007 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SEGURIDAD Pl $0.00 $6,169.00 $107,644.68
E00909 06/09/2019 ESTACION DE SERVICIO 90220008 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE (GASOLINA PARA AMBULANCIAS) $0.00 $30,000.00 $77,644.68
E00910 10/09/2019 JOSE LUIS RODRIGUEZ | 88176009 JOSE LUIS RODRIGUEZ BARRAGAN (MEDICAMENTOS PARA PROTECCION CIVI $0.00 $5,641.00 $72,003.68
E00856 13/09/2019 MUNICIPIO DE VALLE DE 90439026 MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ JAL (TRASPASO A FORTALECIMEINTO) $700.00 $0.00 $72,703.68
E00916 14/09/2019 NOMINA QUINCENA 17 466750 NOMINA QUINCENA 17 (NOMINA QUINCENA 17) $0.00 $72,700.00 $3.68
E00917 30/09/2019 NOMINA QUINCENA 18| 525320 NOMINA QUINCENA 18 (NOMINA QUINCENA 18) $0.00 $73,243.00 -$73,239.32
100603 30/09/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MUI $312,455.84 $0.00 $239,216.52
E01019 01/10/2019 COMISION FEDERAL DE 2916320 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $1,254.00 $237,962.52
E01019 01/10/2019 COMISION FEDERAL DE 2916320 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $55,997.00 $181,965.52
E01020 01/10/2019 ME IL ENTERPRISE SA D 58276012 ME IL ENTERPRISE SA DE CV (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUBL $0.00 $2,570.00 $179,395.52
E01021 01/10/2019 SILVIA SANCHEZ CONTR 58276018 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUB $0.00 $6,500.00 $172,895.52
E01022 01/10/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 1765827626 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA AMB! $0.00 $20,000.00 $152,895.52
E01024 01/10/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 130009 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRAD( $0.00 $56,956.00 $95,939.52
E01025 01/10/2019 FRANCISCO JAVIER GO! 7639207813 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTANEDA (ANTICIPO PAR UNIFORMES DE S $0.00 $20,000.00 $75,939.52
E00964 09/10/2019 DELIA GONZALEZ NIETO 51492030 DELIA GONZALEZ NIETO (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUBLICO) $0.00 $5,000.00 $70,939.52
E01023 09/10/2019 ESTACION DE SERVICIO 51492023 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE (GASOLINA PARA SEGURIDAD PUE $0.00 $70,000.00 $939.52
E01026 31/10/2019 NOMINA QUINCENA 20 S 568810 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA'Y PROTECCION CIVIL (NOMINA QUINCENA 20) $0.00 $65,000.00 -$64,060.48
E01027 31/10/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 14201015 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PUBLIC( $0.00 $56,956.00 -$121,016.48
100673 31/10/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MUI $312,455.84 $0.00 $191,439.36
E01112 01/11/2019 HDI SEGUROS SA DE CV 1049125  HDI SEGUROS SA DE CV (SEGURO PARA PATRULLA) $0.00 $27.974.93 $163,464.43
E01113 01/11/2019 COMISION FEDERAL DE 1050357 COMISION FEDERLA DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $36,049.00 $127,415.43
E01114 01/11/2019 ESTACION DE SERVICIO 92736036 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE (GASOLINA PARA SEGURIDAD PUE $0.00 $60,000.00 $67,415.43
E01115 06/11/2019 MARIA INES MORENO S( 6874235530 MARIA INES MORENO SOSA (SERVICIO MECANICO A AMBULANCIA Y PATRULA $0.00 $1,090.01 $66,325.42
E01116 06/11/2019 QUALITAS COMPANIA DE 42355016 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SAB DE CV (SEGURO PARA AUTOBUS DE * $0.00 $14,813.93 $51,511.49
E01079 11/11/2019 ESTACION DE SERVICIO 69861032 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE (GASOLINA PARA PARQUE VEHICL $0.00 $50,000.00 $1,511.49
E01117 15/11/2019 QUINCENA 21 513770 NOMINA QUINCENA 21 (NOMINA QUINCENA 21) $0.00 $65,000.00 -$63,488.51
E01125 15/11/2019 MUNICIPIO DE VALLE DE FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (TRASPASO A FORTALECIMEINTO D $65,000.00 $0.00 $1,511.49
E01118 29/11/2019 FRANCISCO JAVIER GO! 5697152108 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CATANEDA (FINIQUITO UNIFORMES PARA SEG $0.00 $11,355.38 -$9,843.89
E01119 29/11/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 7677626040 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA AMB! $0.00 $20,000.00 -$29,843.89
E01120 29/11/2019 ESTACION DE SERVICIO 76260030 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE (GASOLINA PARA SEGURIDAD PUE $0.00 $100,000.00 -$129,843.89
E01121 29/11/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 71521016 FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PUBLIC( $0.00 $48,894.00 -$178,737.89
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)
Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.

Fecha y | 07/jul/2020

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01122 29/11/2019 QUINCENA 22 536890 QUINCENA 22 (QUINCENA 22) $0.00 $64,280.00 -$243,017.89
100724 30/11/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MUl $312,455.84 $0.00 $69,437.95
E01234 02/12/2019 PATRICIA CONTRERAS § 0070349015 PATRICIA CONTRERAS SANCHEZ (ALIMENTOS PARA POLICIAS POR APOYO 20 $0.00 $1,530.00 $67,907.95
E01235 02/12/2019 SILVIA SANCHEZ CONTR 0070349007 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUB $0.00 $5,700.00 $62,207.95
E01236 03/12/2019 TANIA GUADALUPE CHA 7885869413 TANIA GUADALUPE CHAVEXZ (REPARACION DE RADIO PARA SEGURIDAD PUB $0.00 $5,090.08 $57,117.87
E01192 13/12/2019 MUNICIPIO DE VALLE DE 54397004  MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ (TRASPASO DE GASTO CORRIENTE A FORTA $1,450.00 $0.00 $58,567.87
E01194 13/12/2019 MUNICIPIO DE VALLE DE 91464002  MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ JAL (TRASPASO DE GASTO CORRIENTE A FO $33.00 $0.00 $58,600.87
E01237 13/12/2019 NOMINA 23 DE SEGURIL 493020 NOMINA 23 DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (NOMINA 23 DE St $0.00 $58,600.00 $0.87
100782 13/12/2019 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MUl $312,455.84 $0.00 $312,456.71
E01238 16/12/2019 DISTRIBUIDORA DE CON 3173690708 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA DE CV (GASOLINA PARA AMB! $0.00 $21,152.00 $291,304.71
E01239 16/12/2019 FORLIGTHING DE MEXIC 76990021  FORLIGTHING DE MEXICO SA DE CV (LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PUBLIC( $0.00 $48,894.00 $242,410.71
E01240 16/12/2019 ALFREDO SANCHEZ CO! 76990015  ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (MEMORIA USB PARA SEGURIDAD PUBLICA) $0.00 $4,038.88 $238,371.83
E01241 16/12/2019 OSCAR VALLEJO ROBLE 76990009  OSCAR VALLEJO ROBLEDO (REPARACION DE PATRULLA) $0.00 $2,064.99 $236,306.84
E01242 16/12/2019 TELEFONOS DE MEXICO 835912 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (SERVICIO TELEFONICO PARA COMANI $0.00 $3,089.00 $233,217.84
E01243 18/12/2019 MARIA CONTRERAS ACE 94406007  MARIA CONTRERAS ACEVEDO (REFACCIONES PARA PATRULLAS) $0.00 $13,460.00 $219,757.84
E01244 19/12/2019 COMISION FEDERAL DE 1317932 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDSAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBR $0.00 $32,809.00 $186,948.84
E01224 20/12/2019 ESTACION DE SERVICIO 786007 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE (COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD $0.00 $50,000.00 $136,948.84
E01245 20/12/2019 NEREYDA TORRES LOZ/ 5936265914 NEREYDA TORRES LOZA (SERVICIO MECANICO A AMBULANCIA Y PATRULAS) $0.00 $7,810.00 $129,138.84
E01246 20/12/2019 IGNACIO RODRIGUEZ TC 692659007 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SEGURIDAD Pl $0.00 $6,619.00 $122,519.84
E01248 30/12/2019 OSCAR VALLEJO ROBLE 12187010  OSCAR VALLEJO ROBLEDO (SERVICIO MECANICO A PATRULLAS) $0.00 $1,740.02 $120,779.82
E01250 30/12/2019 DELIA GONZALEZ NIETO 24350007  DFELIA GONZALEZ NIETO (MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $2,400.00 $118,379.82
E01249 31/12/2019 NOMINA QUINCENA 24 456730 NOMINA QUINCENA 24 (NOMINA QUINCENA 24 SEGURIDAD PUBLICA) $0.00 $60,966.00 $57,413.82
1112-01-011 AGUA POTABLE 20% SANEAMIENTO (8156) $366.00 $214,546.00 $203,793.12 $11,118.88
100046 03/01/2019 RECAUDACION 20% (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL 2737 AL 279¢ $5,183.00 $0.00 $5,549.00
100047 04/01/2019 AGUA POTABLE SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL 2 $4,742.00 $0.00 $10,291.00
100048 07/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $7,908.00 $0.00 $18,199.00
100049 08/01/2019 AGUA POTABLE SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL 2 $7,004.00 $0.00 $25,203.00
100050 09/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $8,361.00 $0.00 $33,564.00
100051 10/01/2019 RECAUDACION SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL 31 $6,357.00 $0.00 $39,921.00
100052 11/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $4,907.00 $0.00 $44,828.00
100053 14/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $8,441.00 $0.00 $53,269.00
100054 15/01/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABL $7,241.50 $0.00 $60,510.50
100055 16/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $6,021.00 $0.00 $66,531.50
100056 17/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $5,664.00 $0.00 $72,195.50
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100057 18/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $4,345.00 $0.00 $76,540.50
100058 21/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $6,983.00 $0.00 $83,523.50
100059 22/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $6,236.00 $0.00 $89,759.50
100060 23/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $5,519.00 $0.00 $95,278.50
100061 24/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $4,258.00 $0.00 $99,536.50
100062 25/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $5,709.50 $0.00 $105,246.00
100063 28/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $4,391.00 $0.00 $109,637.00
100064 29/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $5,889.00 $0.00 $115,526.00
100065 30/01/2019 RECAUDACION AGUA SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS $3,941.00 $0.00 $119,467.00
100114 01/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $4,025.00 $0.00 $123,492.00
100136 01/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $4,514.00 $0.00 $128,006.00
100115 04/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $4,431.00 $0.00 $132,437.00
100116 05/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,482.00 $0.00 $135,919.00
100117 06/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,073.00 $0.00 $138,992.00
100118 07/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $2,740.00 $0.00 $141,732.00
100119 08/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,610.00 $0.00 $145,342.00
100119 08/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $145,429.00
100120 11/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $4,013.00 $0.00 $149,442.00
100121 12/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,660.00 $0.00 $153,102.00
100122 13/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $2,747.00 $0.00 $155,849.00
100123 14/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $2,351.00 $0.00 $158,200.00
100124 15/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $2,523.00 $0.00 $160,723.00
E00165 15/02/2019 COMISION FEDERAL DE 125330 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA BOMBEO $0.00 $147,209.00 $13,514.00
100125 18/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,335.00 $0.00 $16,849.00
100126 19/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $1,685.00 $0.00 $18,534.00
100127 20/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $2,598.00 $0.00 $21,132.00
100128 21/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $1,639.00 $0.00 $22,771.00
100129 22/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $1,859.00 $0.00 $24,630.00
100130 25/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,750.00 $0.00 $28,380.00
100131 26/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $1,267.00 $0.00 $29,647.00
100132 27/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,476.00 $0.00 $33,123.00
100133 28/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $3,192.00 $0.00 $36,315.00
100187 01/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $933.00 $0.00 $37,248.00
100188 04/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $519.00 $0.00 $37,767.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100189 05/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $174.00 $0.00 $37,941.00
100190 06/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $1,021.00 $0.00 $38,962.00
100191 07/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $658.00 $0.00 $39,620.00
100192 08/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $760.00 $0.00 $40,380.00
100193 11/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $972.00 $0.00 $41,352.00
100194 12/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $402.00 $0.00 $41,754.00
100197 13/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $41,841.00
100195 14/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $539.00 $0.00 $42,380.00
100196 15/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $519.00 $0.00 $42,899.00
100198 18/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $609.00 $0.00 $43,508.00
100199 19/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $1,648.00 $0.00 $45,156.00
100200 20/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $673.00 $0.00 $45,829.00
100201 22/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $874.00 $0.00 $46,703.00
100202 25/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $839.00 $0.00 $47,542.00
100203 26/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $531.00 $0.00 $48,073.00
100204 27/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $48,160.00
100205 28/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $522.00 $0.00 $48,682.00
100206 29/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $554.00 $0.00 $49,236.00
100256 02/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $511.50 $0.00 $49,747.50
100257 03/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $49,834.50
100258 05/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $49,921.50
100261 10/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $293.00 $0.00 $50,214.50
100262 11/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $50,301.50
100263 12/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $238.00 $0.00 $50,539.50
E00393 16/04/2019 CENOBIO PEREZ PONCE 3967995721 CENOBIO PEREZ PONCE (HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $31,379.12 $19,160.38
100265 17/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $171.00 $0.00 $19,331.38
100266 17/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $342.00 $0.00 $19,673.38
100267 22/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $409.00 $0.00 $20,082.38
100285 23/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5069 , $87.00 $0.00 $20,169.38
100268 24/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $174.00 $0.00 $20,343.38
100269 25/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $20,430.38
100269 25/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $238.00 $0.00 $20,668.38
100270 26/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $348.00 $0.00 $21,016.38
100271 29/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $119.00 $0.00 $21,135.38
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100272 30/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $876.00 $0.00 $22,011.38
100332 01/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $174.00 $0.00 $22,185.38
100333 02/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL $250.50 $0.00 $22,435.88
100334 06/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $22,522.88
100335 07/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $603.00 $0.00 $23,125.88
100337 10/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $238.00 $0.00 $23,363.88
100338 13/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $556.50 $0.00 $23,920.38
100339 14/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $23,920.38
100340 14/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $24,007.38
100342 15/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $24,094.38
100341 16/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $170.00 $0.00 $24,264.38
100343 21/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $348.00 $0.00 $24,612.38
100344 22/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $279.00 $0.00 $24,891.38
100345 24/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $324.00 $0.00 $25,215.38
100347 28/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $216.00 $0.00 $25,431.38
100347 28/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $25,518.38
100348 29/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $25,605.38
100397 04/06/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $174.00 $0.00 $25,779.38
100398 07/06/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $171.00 $0.00 $25,950.38
100399 11/06/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $87.00 $0.00 $26,037.38
100400 12/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $171.00 $0.00 $26,208.38
100404 18/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $87.00 $0.00 $26,295.38
100406 26/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $206.00 $0.00 $26,501.38
100407 28/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $87.00 $0.00 $26,588.38
E00601 28/06/2019 COMISION FEDERAL DE 1048950 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA BOMBEO $0.00 $12,445.00 $14,143.38
100456 01/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $278.00 $0.00 $14,421.38
100458 04/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $326.50 $0.00 $14,747.88
100459 10/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $261.00 $0.00 $15,008.88
100481 11/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5154, $237.00 $0.00 $15,245.88
100460 15/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $119.00 $0.00 $15,364.88
100461 17/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $783.00 $0.00 $16,147.88
100463 22/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $171.00 $0.00 $16,318.88
100465 25/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $938.00 $0.00 $17,256.88
100466 26/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $87.00 $0.00 $17,343.88
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100468 31/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $564.50 $0.00 $17,908.38
100526 01/08/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5117, $119.00 $0.00 $18,027.38
100530 14/08/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5183 , $342.00 $0.00 $18,369.38
E00827 15/08/2019 GEORGINA CHAVEZ SE\ 14783036  GEORGINA CHAVEZ SEVILLA (HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $12,760.00 $5,609.38
100531 15/08/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5185, $119.00 $0.00 $5,728.38
100532 19/08/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5188 , $119.00 $0.00 $5,847.38
100583 02/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5195, $1,019.00 $0.00 $6,866.38
100586 05/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5207 $87.00 $0.00 $6,953.38
100587 06/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5209 , $206.00 $0.00 $7,159.38
100589 10/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5213) $119.00 $0.00 $7,278.38
100591 18/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5216 , $293.00 $0.00 $7,571.38
100593 18/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5219, $144.00 $0.00 $7,715.38
100592 25/09/2019 20 SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5215) $171.00 $0.00 $7,886.38
100595 27/09/2019 20 SANEAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5223) $87.00 $0.00 $7,973.38
100657 08/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5225) $119.00 $0.00 $8,092.38
100658 14/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5226) $171.00 $0.00 $8,263.38
100659 21/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5228 , $174.00 $0.00 $8,437.38
100663 31/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5235) $326.50 $0.00 $8,763.88
100726 08/11/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5237 , $174.00 $0.00 $8,937.88
100715 11/11/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5240) $119.00 $0.00 $9,056.88
100716 28/11/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5241) $87.00 $0.00 $9,143.88
100758 02/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5242, $325.00 $0.00 $9,468.88
100759 03/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5245, $487.00 $0.00 $9,955.88
100761 05/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5256 , $174.00 $0.00 $10,129.88
100762 09/12/2019 20 SANEMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5258 AL 5259) $87.00 $0.00 $10,216.88
100763 10/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5260 $87.00 $0.00 $10,303.88
100764 11/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5265, $87.00 $0.00 $10,390.88
100765 12/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIO 5267 Al $87.00 $0.00 $10,477.88
100766 13/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5268) $87.00 $0.00 $10,564.88
100767 16/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5269) $119.00 $0.00 $10,683.88
100768 18/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5270, $261.00 $0.00 $10,944.88
100769 20/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5273, $87.00 $0.00 $11,031.88
100769 20/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5273, $87.00 $0.00 $11,118.88
1112-01-012 AGUA POTALBE 3% INFRAESTRUCTURA (8261) $2,605.00 $34,279.00 $34,231.00 $2,653.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100046 03/01/2019 RECAUDACION 3% (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL 2737 AL 2798) $826.00 $0.00 $3,431.00
100047 04/01/2019 AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS [ $759.00 $0.00 $4,190.00
100048 07/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $1,257.00 $0.00 $5,447.00
100049 08/01/2019 AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS [ $1,115.00 $0.00 $6,562.00
100050 09/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $1,317.00 $0.00 $7,879.00
100051 10/01/2019 RECAUDACION INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS D $994.00 $0.00 $8,873.00
100052 11/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $781.00 $0.00 $9,654.00
100053 14/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $1,315.00 $0.00 $10,969.00
100054 15/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $1,156.00 $0.00 $12,125.00
100055 16/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $962.00 $0.00 $13,087.00
100056 17/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $896.00 $0.00 $13,983.00
100057 18/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $690.00 $0.00 $14,673.00
100058 21/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $1,107.00 $0.00 $15,780.00
100059 22/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $992.00 $0.00 $16,772.00
100060 23/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLI $872.00 $0.00 $17,644.00
100061 24/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $662.00 $0.00 $18,306.00
100062 25/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $907.00 $0.00 $19,213.00
100063 28/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $702.00 $0.00 $19,915.00
100064 29/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $939.00 $0.00 $20,854.00
100065 30/01/2019 RECAUDACION AGUA INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FO $629.00 $0.00 $21,483.00
100114 01/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $631.00 $0.00 $22,114.00
100136 01/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $708.00 $0.00 $22,822.00
100115 04/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $709.00 $0.00 $23,531.00
100116 05/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $558.00 $0.00 $24,089.00
100117 06/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $487.00 $0.00 $24,576.00
100118 07/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $434.00 $0.00 $25,010.00
100119 08/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $574.00 $0.00 $25,584.00
100119 08/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $25,598.00
100120 11/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $640.00 $0.00 $26,238.00
100121 12/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $574.00 $0.00 $26,812.00
100122 13/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $434.00 $0.00 $27,246.00
100123 14/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $376.00 $0.00 $27,622.00
100124 15/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $406.00 $0.00 $28,028.00
100125 18/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $535.00 $0.00 $28,563.00
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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100126 19/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $270.00 $0.00 $28,833.00
100127 20/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $410.00 $0.00 $29,243.00
100128 21/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $258.00 $0.00 $29,501.00
100129 22/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $298.00 $0.00 $29,799.00
100130 25/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $600.00 $0.00 $30,399.00
100131 26/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $201.00 $0.00 $30,600.00
100132 27/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $553.00 $0.00 $31,153.00
100133 28/02/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $508.00 $0.00 $31,661.00
100187 01/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $146.00 $0.00 $31,807.00
100188 04/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $83.00 $0.00 $31,890.00
100189 05/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $28.00 $0.00 $31,918.00
100190 06/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $162.00 $0.00 $32,080.00
100191 07/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $103.00 $0.00 $32,183.00
100192 08/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $120.00 $0.00 $32,303.00
100193 11/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $149.00 $0.00 $32,452.00
100194 12/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $63.00 $0.00 $32,515.00
100197 13/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $32,529.00
100195 14/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $85.00 $0.00 $32,614.00
100196 15/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $83.00 $0.00 $32,697.00
100198 18/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $98.00 $0.00 $32,795.00
100199 19/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $256.00 $0.00 $33,051.00
100200 20/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $106.00 $0.00 $33,157.00
100201 22/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $136.00 $0.00 $33,293.00
100202 25/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $132.00 $0.00 $33,425.00
100203 26/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $82.00 $0.00 $33,507.00
100204 27/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $33,521.00
100205 28/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $84.00 $0.00 $33,605.00
100206 29/03/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $88.00 $0.00 $33,693.00
100256 02/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $81.00 $0.00 $33,774.00
100257 03/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $33,788.00
100258 05/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $33,802.00
100261 10/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $46.00 $0.00 $33,848.00
100262 11/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $33,862.00
100263 12/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $36.00 $0.00 $33,898.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100264 16/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $60.00 $0.00 $33,958.00
100265 17/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $27.00 $0.00 $33,985.00
100266 17/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $54.00 $0.00 $34,039.00
100267 22/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $63.00 $0.00 $34,102.00
100285 23/04/2019 RECUADACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5069, $14.00 $0.00 $34,116.00
100268 24/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $28.00 $0.00 $34,144.00
100269 25/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $34,158.00
100269 25/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $36.00 $0.00 $34,194.00
100270 26/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $56.00 $0.00 $34,250.00
100271 29/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $18.00 $0.00 $34,268.00
100272 30/04/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $137.00 $0.00 $34,405.00
100332 01/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL $28.00 $0.00 $34,433.00
100333 02/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL $39.00 $0.00 $34,472.00
E00526 03/05/2019 ARMANDO NUNEZ OROZ 2547677613 ARMANDO NUNEZ OROZCO (TUBOS Y JUNTAS PARA REPARACION DE RED DE $0.00 $2,520.00 $31,952.00
100334 06/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $31,966.00
100335 07/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $96.00 $0.00 $32,062.00
100337 10/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $36.00 $0.00 $32,098.00
100338 13/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $87.00 $0.00 $32,185.00
100339 14/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $0.00 $0.00 $32,185.00
100340 14/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $32,199.00
100342 15/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $32,213.00
100341 16/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $28.00 $0.00 $32,241.00
100343 21/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $56.00 $0.00 $32,297.00
100344 22/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $43.00 $0.00 $32,340.00
100345 24/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $50.00 $0.00 $32,390.00
100347 28/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $33.00 $0.00 $32,423.00
100347 28/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $32,437.00
100348 29/05/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $32,451.00
100397 04/06/2019 RECAUDACION AGUA PPOTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL $28.00 $0.00 $32,479.00
100398 07/06/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $27.00 $0.00 $32,506.00
100399 11/06/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $14.00 $0.00 $32,520.00
100400 12/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $27.00 $0.00 $32,547.00
100404 18/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $14.00 $0.00 $32,561.00
100406 26/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL £ $32.00 $0.00 $32,593.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100407 28/06/2019 RECAUDACION AGAU POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS DEL & $14.00 $0.00 $32,607.00
E00600 28/06/2019 COMISION FEDERAL DE 1040281 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA BOMBEO $0.00 $31,711.00 $896.00
100456 01/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $43.00 $0.00 $939.00
100458 04/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $51.00 $0.00 $990.00
100459 10/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE SANAMIENTO (RECAUDACION AGUA POTABLE $42.00 $0.00 $1,032.00
100481 11/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5154, $36.00 $0.00 $1,068.00
100460 15/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $18.00 $0.00 $1,086.00
100461 17/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $126.00 $0.00 $1,212.00
100463 22/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $27.00 $0.00 $1,239.00
100465 25/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $144.00 $0.00 $1,383.00
100466 26/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $14.00 $0.00 $1,397.00
100468 31/07/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA PO $73.00 $0.00 $1,470.00
100526 01/08/2019 RECUADACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5117, $18.00 $0.00 $1,488.00
100530 14/08/2019 RECAUDACON AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5183 # $54.00 $0.00 $1,542.00
100531 15/08/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5185, $18.00 $0.00 $1,560.00
100532 19/08/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5188, $18.00 $0.00 $1,578.00
100583 02/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5195, $157.00 $0.00 $1,735.00
100586 05/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5207, $14.00 $0.00 $1,749.00
100587 06/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5209 , $32.00 $0.00 $1,781.00
100589 10/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5213) $18.00 $0.00 $1,799.00
100591 18/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5216 , $46.00 $0.00 $1,845.00
100593 18/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5219, $22.00 $0.00 $1,867.00
100592 25/09/2019 3 INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5215) $27.00 $0.00 $1,894.00
100595 27/09/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5223) $14.00 $0.00 $1,908.00
100657 08/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5225) $18.00 $0.00 $1,926.00
100658 14/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5226) $27.00 $0.00 $1,953.00
100659 21/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5228 , $28.00 $0.00 $1,981.00
100663 31/10/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5235) $51.00 $0.00 $2,032.00
100726 08/11/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5237, $28.00 $0.00 $2,060.00
100715 11/11/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5240) $18.00 $0.00 $2,078.00
100716 28/11/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5241) $14.00 $0.00 $2,092.00
100758 02/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5242, $50.00 $0.00 $2,142.00
100759 03/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5245, $76.00 $0.00 $2,218.00
100760 04/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5248, $249.00 $0.00 $2,467.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 07/jul/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100761 05/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5256 , $28.00 $0.00 $2,495.00
100762 09/12/2019 3 INFRAESTRUCTURA (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5258 AL 5259) $14.00 $0.00 $2,509.00
100763 10/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5260 $14.00 $0.00 $2,523.00
100764 11/12/2019 RECAUDACION AGUA POTABLE (RECAUDACION AGUA POTABLE FOLIOS 5265 , $14.00 $0.00 $2,537.00
